（ステージ）

令和５年５月吉日

各 位 様

松阪商工会議所

松阪市中心商店街活性化促進協議会

｢第１９回七夕まつり・鈴の音市｣への
参加のお願いについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 松阪商工会議所並びに松阪市中心商店街活性化促進協議会は、８月５日夕刻より、中

心市街地で４年振りに楽市楽座｢七夕まつり・鈴の音市｣を開催します。

このイベントは、「ふれあい」「人の和」「にぎわい」「まちづくり」をテーマに、中心市

街地を元気にしようという事業です。参加を希望される皆様によるお店や屋台、パフォー

マンス、音楽などで街がにぎわい、人々のふれあいの場になればと、平成１４年から開催

しており、今回で１９回目となります。

そこで、今回もできるだけ多くの市民団体やグループ、個人の皆様に出店等をいただき

たく、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解の上、ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬 具

記

名   称  ｢七夕まつり・鈴の音市｣

場   所  松阪市中心市街地（本町～平生町まで）

日   時  令和５年８月５日（土）

       ・鈴の音市     午後５時～午後９時３０分（小雨決行）

       ・車両通行止め時間 午後４時～午後１０時（本町～平生町）

※出演時間・場所等については後日ご連絡させていただきます。

申込み締切日 令和５年５月３１日（水）

       ※出演枠には限りがありますので、申し込み多数の場合は事務局による

抽選にて決めさせていただきます。

お問い合わせ先 松阪商工会議所 中小企業相談所 振興課

ＴＥＬ ０５９８－５１－７８１１・ＦＡＸ ０５９８－５１－３４１６

【ステージ用】

令和5年　　　月　　　　日

企業名・団体名

〒 -

T　E　L　 　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　―

フ　　リ　　ガ　　ナ

担　当　者　名

連絡先TEL 　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　―

F　A　X 　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　―

E‐メール

椅　子 　（　　　　　　　）個

スタッフ人数 　（　　　　　　　）人

参加内容

【詳　　細 】 ※内容、使用する楽器、持込機材など

上記事項をご記入の上、お申込みください。　申込み締切日 令和５年５月３１日（ 水 ）

お申込　・　問合先 松阪商工会議所中小企業相談所　振興課 TEL　０５９８－５１－７８１１

FAX　０５９８－５１－３４１６

※ご記入頂いた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします。

「七夕まつり・鈴の音市」参加申込書

住　所